
T. MUNICIPALIDAD DE
DIRECCION DE

CHIGUAYANTE
OBRAS

VISTOS

RESUELVO:

RESOLUCION 1\' 03

CHIGUAYANTE. Enero 16 de 2017 .

RESOLUCIO\I DE SUBDIVISION

La solicitud presentada por:
Flor Delia Ordenes Jara. RUT:
Moisés Gregorio Ordenes Jara R.UT:

Arquitecto proyectista Esteban Lepe Delgado; para la obtención de un
permiso de subdivisión de la propiedad ubicada en España No 2367, Rol de
Avalúro N'3107-31.

Que el proyecto contempia la subdivisión del predio con una Superficie de
1.209,60 m2.

Que dicha subdivisión reúne los requisitos y condiciones establecidas en los
Arts. 1 0, 65, 67 y 69 de la Ley General de urbanismo y construcciones, de la
ordenanza General de urbanismo y construcciones y de la ordenanza del
Plan Regulador Comunal de Chiguayante, en 1o que conesponda.

Aprobar la subdivisión del
Lotes denominados:

LOTE
LOTE

predio Rol de Avalúo N" 3107-31 que crea 02

A-l con una superficie de 604,80 m2
A-2 con una superficie de 604,80 m2

Establecer que la
Plano adjunto, son
autor del Proyecto

cabida y deslindes de dichoS
de exclusiva responsabilidad

lotes, que se

del Propietario
solución.

indioan en el
y Arquitecto

y son parte inte

DERECHOS DE SUBDIVISION
$ 5s 1.662.-
MMC. / RBA. /lme.

UNOZ CASTRO

E OBRAS MUIIICIP


